











<p>Mälestame kauaaegset erakonna liiget KALJO VAHERIT ja avaldame kaastunnet lähedastele. Sõmeru keskerakondlased</p>	<p>Avaldame kaastunnet Aino Vaherile kalli isa KALJO VAHERI kaotuse puhul. Rakvere Haigla labor</p>	<p>Hüvasti, kauaaegne ja alati abivalmis armas sõber KALJO VAHER Südamlik kaastunne Ertale, Ainole ja Elmarile peredega. Perekond Viigimets</p>			
<p>HILJA VUNDER Mälestame. Sügav kaastunne kõigile omastele. Küllil ja Peeter lastega</p>	<p>Avaldame kaastunnet Mirja Marksonile perega isa ja vanaisa surma puhul. Uhtna naiskoor</p>	<p>Südamlik kaastunne, kallis Anu, isa KARL AASMÄE surma puhul. Kadrina kirikukoor</p>	<p>Südamlik kaastunne Mirjamile lastega abikaasa, isa, vanaisa URMAS KESKÜLA kaotuse puhul. Allan ja Kersti</p>	<p>Mälestame endist töökaaslast URMAS KESKÜLA Südamlik kaastunne lähedastele. Töökaaslased Elektrilevist ja Eesti Energiast</p>	<p>Mälestan endist töökaaslast ja head sõpra. URMAS KESKÜLA Avaldan kaastunnet lähedastele. Priit perega</p>
<p>Südamlik kaastunne Merikesele perega kalli ema ja vanaema HILJA VUNDERI kaotuse puhul. Endised töökaaslased Kadaka poest</p>	<p>Avaldame kaastunnet Mallele ja poegadele peredega kalli abikaasa, isa ja vanaisa ALEKSANDER KINKMANI kaotuse puhul. Vaike perega</p>	<p>AGO KOLDITS Südamlik kaastunne Reedale ja lähedastele. Kai ja Olev</p>	<p>Mälestame head koostööpartnerit AGO KOLDITSAT ja avaldame kaastunnet omastele. Aeroc Jämerä AS</p>	<p>Südamlik kaastunne Hansule, Andresele ja Atsile kalli ema ja vanaema ELLA KRUSAMÄGI surma puhul. Helges, Kevin, Raivo, Karmo, Allan, Tatjana, Raivo</p>	<p>Südamlik kaastunne lähedastele ELLA KRUSAMÄGI kaotuse puhul. Hilda ja Leida</p>
<p>Põlula Kool mälestab LINDA TEPPOT</p>	<p>Sügav kaastunne Mirjale kalli isa ANTS MARKSONI surma puhul. Rakvere Kungla lasteaed</p>	<p>Sügav kaastunne Kaiale ja Mäidule peredega kalli ema MAIMO MAURUSE kaotuse puhul. Maili, Maarja, Elar</p>	<p>Südamlik kaastunne Luule Venigile kalli õe HELGI MÄETAMME surma puhul. Töökaaslased Väike-Maarja hooldekodust</p>	<p>Avaldame südamlikku kaastunnet Leale lastega ja Algisele JUOZAS ŽASYTISE surma puhul. KÜ Koidu 38</p>	<p>Südamlik kaastunne omastele kalli JUOZAS ŽASYTISE surma puhul. Johannes, Henno ja Hannes peredega</p>
<p> AGO KOLDITS Südamlik kaastunne Reedale. Endise raamatupoe töötajad Anne, Marika, Virve, Helju, Liis, Katrin, Marika, Aino</p>	<p> AGO KOLDITS Mälestame ja avaldame kaastunnet lähedastele. Rakvere linnavolikogu Rakvere linnavalitsus</p>	<p><i>Kodu, mis armastusega loodud, lähedased, kes hingest hoitud, töö, mis südamest tehtud - nüüd sest kõigest vaid mälestus.</i> ELLA KRUSAMÄGI Mälestame ja avaldame südamlikku kaastunnet lähedastele. Perekond Danilas</p>	<p><i>Seal, kus sulgub eluraamat, algab mälestustemaa...</i> Mälestame küla auväärsemat elanikku ja avaldame sügavat kaastunnet lähedastele ELLA KRUSAMÄGI lahkumisel igavikuradadele. Avanduse Küla Selts</p>	<p> Mälestame kallist VAMBOLA KUIVARIT 17. VII 1937 - 5. II 2014 1. surmaaastapäeval. Abikaasa ja lapsed peredega</p>	<p><i>Sellest, kelle aeg Su kõrvalt viis, on taevast saanud Sinu kaitseingel, ta on Su kõrval alati ka siis, kui headus siltab, kui õelus salvab. Ta ikka valvab.</i> Südamlik kaastunne Mirjale kalli isa surma puhul. Eralasteaed Tiki-Triki ning Esteetika- ja tantsukool</p>
<p><i>Mõni hetk on elus valusam kui teine, mõni hetk on kohe väga, väga valus...</i> (J. Tätte) Südamlik kaastunne Mallele ja lähedastele ALEKSANDER KINKMANI kaotuse puhul. Õde Meida, Endel, Urve perega ja Urmas perega</p>	<p><i>Elu on kui tundmatu tee, iial ei tea, millal lõpeb see ...</i> Mälestame ja avaldame sügavat kaastunnet lähedastele JUOZAS ŽASYTISE kaotuse puhul. AS Lajos</p>	<p> Mälestame head sõpra JUOZAS ŽASYTIST Sügav kaastunne omastele. Perekond Kõiva</p>	<p><i>Võta kaasa tähtetele parim, mis meid ühendas.</i> JUOZAS ŽASYTIS Leevendagu lähedaste leinavalu meie sügav kaastunne. Ingrid, Silva, Marge, Vello, Vallo</p>	<p> Sügav kaastunne Traugadile, Merikesele ja Aivarile peredega armsa abikaasa, ema, ämma ja vanaema HILJA VUNDERI lahkumise puhul. Tädi Valve, Kulle ja Gustav peredega</p>	<p> Teatame kurbusega, et on lahkunud meie kallist MATVEI REDI 7. VIII 1938 - 4. II 2015 Leinavad omaksed Ärasaamine laupäeval, 7. veebruaril kell 11 Kunda linna leinamajas.</p>
<p><i>Mõni hetk on elus valusam kui teine, mõni hetk on kohe väga, väga valus...</i> (J. Tätte) Südamlik kaastunne Ertale abikaasa, Ainole ja Elmarile peredega isa, äia ja vanaisa KALJO VAHERI surma puhul. Perekond Janno</p>	<p><i>Tühi koht on toas, ei keegi seda täida. Elad edasi Mõedakus ja meie südameis ...</i> Mälestame KALJO VAHERIT Avaldame kaastunnet abikaasa Ertale ja lastele peredega. Maie, Malle-Marta, Linda, Helgi, Laine, Aino, Leida, Mairi, Liia ja Malle</p>	<p> Mälestame teenekat spordimeest ja valla aukodanikku KALJO VAHERIT ning avaldame sügavat kaastunnet omastele. Sõmeru vallavolikogu ja vallavalitsus</p>	<p><i>Kõikjal jälgi su töödest ja tegudest, mida loonud sa aastate reas. Elad edasi meeltes ning mõtetes, oled alati meie seas.</i> KALJO VAHER Avaldame kaastunnet Ertale abikaasa, Ainole, Elmarile, Arvetile ja Tanjale peredega isa, vanaisa ja vanavanaisa kaotuse puhul. Perekond Hüüs</p>	<p><i>Iga lahkumine on raske, iga teesaatmine kurb...</i> Erta, Aino ja Elmar peredega. Oleme mõttes teiega, kui saadate viimsele teele oma kalli abikaasa, isa ja vanaisa KALJO VAHERI Naima, Leo, Katria, Sander, Robin, Vello, Aino, Lembit, Sergei</p>	<p> Südamlik kaastunne Ertale lastega kalli KALJO VAHERI kaotuse puhul. Sõbrad Sõmeru päevakeskusest</p>
<p> AGO KOLDITS Mälestame ja avaldame sügavat kaastunnet omastele. Rauakoda Grupp OÜ</p>	<p><i>Soe süda, emasüda äkki lõomast lakkas ...</i> Teatame sügava kurbusega, et on lahkunud meie ema, vanaema, vanavanaisa ja ämm ELLA ELIISE KRUSAMÄGI 09. IX 1919 - 01. II 2015 Lapsed ja lapselapsed peredega. Ärasaamine 8. skp kell 13 Simuna kirikus</p>	<p> Mälestust sa hellu päavid, päavid austust, sõnu häid. ELLA KRUSAMÄGI Mälestame kõrges eas lahkunud endist töökaaslast ja head sõpra. Avaldame kaastunnet lastele peredega. Virve, Mirjam, Tiia, Õie, Toomas, Elle ja Kalev</p>			